

FÖRSTAINSTANSRÄTTEN

FÖRSTAINSTANSRÄTTENS DOM

av den 17 mars 2005

i mål T-192/98: Comité des industries du coton et des fibres connexes de l'Union européenne (Eurocoton) mot Europeiska unionens råd ⁽¹⁾

(Dumpning — Rådet har inte antagit kommissionens förslag till förordning om en slutgiltig antidumpningstull — Avsaknad av enkel majoritet som krävs för att förordningen skall kunna antas — Motiveringsskyldighet)

(2005/C 132/40)

(Rättegångsspråk: engelska)

Förstainstansrätten, femte avdelningen i utökad sammansättning (ordföranden H. Legal samt domarna P. Lindh, P. Mengozzi, I. Wiszniewska-Bialecka och V. Vadapalas; justitiesekreterare: H. Jung), har den 17 mars 2005 avkunnat dom i mål T-192/98: Comité des industries du coton et des fibres connexes de l'Union européenne (Eurocoton), Bryssel (Belgien) (ombud: C. Stanbrook, QC, och A. Dashwood, barrister) mot Europeiska unionens råd (ombud: S. Marquardt, biträdd av advokaten G.M. Berrisch), med stöd av Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland (ombud: inledningsvis M. Ewing, därefter K. Manji), angående en talan om ogiltigförklaring av rådets beslut av den 5 oktober 1998 om att avslå förslaget till rådets förordning (EG) om införande av en preliminär antidumpningstull på import av vissa oblekta vävnader av bomull med ursprung i Folkrepubliken Kina, Egypten, Indien, Indonesien och Pakistan, om att sådana preliminära antidumpningstullar som infördes genom kommissionens förordning (EG) nr 773/98 av den 7 april 1998 (EGT L 111, s. 19) skall tas ut slutgiltigt och om avslutande av förfarandet vad beträffar import av sådana tyger från Turkiet, som lades fram av Europeiska gemenskapernas kommission den 21 september 1998 (dokument COM (1998) 540 slutlig). Domslutet i denna dom har följande lydelse:

1) Rådets beslut av den 5 oktober 1998 om att avslå förslaget till rådets förordning (EG) om införande av en preliminär antidumpningstull på import av vissa oblekta vävnader av bomull med ursprung i Folkrepubliken Kina, Egypten, Indien, Indonesien och

Pakistan, om att sådana preliminära antidumpningstullar som infördes genom kommissionens förordning (EG) nr 773/98 (EGT L 111, s. 19) skall tas ut slutgiltigt och om avslutande av förfarandet vad beträffar import av sådana tyger från Turkiet, som lades fram av Europeiska gemenskapernas kommission den 21 september 1998 (dokument COM (1998) 540 slutlig), ogiltigförklaras.

2) Europeiska gemenskapernas råd skall ersätta rättegångskostnaderna.

3) Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland skall betala sina rättegångskostnader.

⁽¹⁾ EGT C 160 av den 5.6.1999

FÖRSTAINSTANSRÄTTENS DOM

den 17 mars 2005

i mål T-195/98: Ettlin Gesellschaft für Spinnerei und Weberei AG m.fl. mot Europeiska unionens råd ⁽¹⁾

(Dumpning — Rådets underlåtenhet att anta kommissionens förslag till förordning om en definitiv antidumpningstull — Den enkla majoritet som krävs för att anta förordningen uppnåddes inte — Motiveringsskyldighet)

(2005/C 132/41)

(Rättegångsspråk: engelska)

I mål T-195/98, Ettlin Gesellschaft für Spinnerei und Weberei AG, Ettlingen (Tyskland), Textil Hof Weberei GmbH & Co. KG, Hof (Tyskland), Spinnweberei Uhingen GmbH, Uhingen (Tyskland), F.A.Kümpers GmbH & Co., Rheine (Tyskland), Tent-horey SA, Eloyes (Frankrike), Les tissages des héritiers de G.

Perrin – Groupe Alain Thirion (HGP-GAT Tissages), Thiéfosse (Frankrike), Établissements des fils de Victor Perrin SARL, Thiéfosse (Frankrike), Filatures & tissages de Saulxures-sur-Moselotte, Saulxures-sur-Moselotte (Frankrike), Tissage Mouline Thillot, Le Thillot (Frankrike), Filature Niggeler & Küpfer SpA, Capriolo (Italien), Standardtela SpA, Milano (Italien) och Verlener Textilwerk, Grimmelt, Wevers & Co. GmbH, Velen (Tyskland) (ombud: advokaterna C. Stanbrook och A. Dashwood) mot Europeiska unionens råd (ombud: S. Marquardt, biträdd av advokaten G.M. Berrisch), med stöd av Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland (ombud: ursprungligen M. Ewing, sedan K. Manji), angående en talan om ogiltigförklaring av rådets beslut av den 5 oktober 1998 att avslå förslaget till rådets förordning (EG) om införande av en slutgiltig antidumpningstull på import av vissa oblekta vävnader av bomull med ursprung i Folkrepubliken Kina, Egypten, Indien, Indonesien och Pakistan, ett slutgiltigt uttag av den preliminära tullen som införts genom kommissionens förordning (EG) nr 773/98 av den 7 april 1998 (EGT L 111, s. 19), samt om avslutande av antidumpningsförfarandet rörande import av dessa vävnader med ursprung i Turkiet, vilket lades fram av Europeiska gemenskapernas kommission den 21 september 1998 (KOM (1998) 540 slutlig), har förstainstansrätten (fjärde avdelningen i utökad sammansättning), sammansatt av ordföranden H. Legal samt domarna P. Lindh, P. Mengozzi, I. Wisniewska-Bialecka och V. Vadapalas; justitiesekreterare: H. Jung, den 17 mars 2005 avkunnat en dom i vilken domslutet har följande lydelse:

1) Rådets beslut av den 5 oktober 1998 att avslå förslag till rådets förordning (EG) om införande av en slutgiltig antidumpningstull på import av vissa oblekta vävnader av bomull med ursprung i Folkrepubliken Kina, Egypten, Indien, Indonesien och Pakistan, ett slutgiltigt uttag av den preliminära tullen som införts genom förordning (EG) nr 773/98 (EGT L 111, s. 19), samt om avslutande av antidumpningsförfarandet rörande import av dessa vävnader med ursprung i Turkiet, vilket lades fram av Europeiska gemenskapernas kommission den 21 september 1998 (KOM (1998) 540 slutlig) upphävs.

2) Europeiska unionens råd skall betala rättegångskostnaderna.

3) Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland skall bära sina egna kostnader.

(¹) EGT C 160, 5.6.1999.

FÖRSTAINSTANSRÄTTENS DOM

av den 17 mars 2005

i mål T-177/00: Koninklijke Philips Electronics NV mot Europeiska unionens råd (¹)

(Dumpning — Rådets underlåtenhet att anta ett förslag från kommissionen till förordning om införande av slutgiltiga antidumpningstullar — Avsaknad av den enkla majoritet som är nödvändig för att förordningen skall kunna antas — Motiveringsskyldighet)

(2005/C 132/42)

(Rättegångsspråk: engelska)

I mål T-177/00, Koninklijke Philips Electronics NV, Eindhoven (Nederländerna) (ombud: C. Stanbrook, QC, och advokaten F. Ragolle), mot Europeiska unionens råd (ombud: S. Marquardt, biträdd av advokaten G.M. Berrisch), angående ogiltigförklaring av rådets beslut av den 8 maj 2000 att inte anta det förslag till rådets förordning (EG) om införande av slutgiltiga antidumpningstullar på import av vissa TV-kamerasystem med ursprung i Japan som lades fram av Europeiska gemenskapernas kommission den 7 april 2000 (KOM (2000) 195 slutlig), har förstainstansrätten (fjärde avdelningen i utökad sammansättning), sammansatt av ordföranden H. Legal samt domarna P. Lindh, P. Mengozzi, I. Wisniewska-Bialecka och V. Vadapalas, justitiesekreterare: H. Jung, den 17 mars 2005 avkunnat en dom där domslutet har följande lydelse:

1) Rådets beslut av den 8 maj 2000 att inte anta det förslag till rådets förordning (EG) om införande av slutgiltiga antidumpningstullar på import av vissa TV-kamerasystem med ursprung i Japan som lades fram av Europeiska gemenskapernas kommission den 7 april 2000 (KOM (2000) 195 slutlig) ogiltigförklaras.

2) Europeiska unionens råd skall ersätta rättegångskostnaderna.

(¹) EGT C 273, 23.9.2000.